
 Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

 Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové, telefon 495 774 111 

 e-mail info@snhk.cz, www.snhk.cz 
 

  IČO 64811069, DIČ CZ64811069, Bankovní spojení 27-315020217/0100 
 Organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu Pr, vložka 51 

 
 

 
 V Hradci Králové dne 22. 5. 2025 
 
 
 
Veřejná zakázka č. 2547/Ha – upřesnění zadávacích podmínek 
 
 
Název zakázky: M. Horákové 504 – výměna ZTI – III. etapa 

 
Zadavatel zakázky: Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
 Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 64811069 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení, resp. upřesňuje zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti 
dodavatele. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
 
Dobrý den, 
k níže uvedeným položkám prosím přesnější informace, takhle nejdou nacenit. 
Děkuju. 
 
40 M 55192001xxx Prosklená stěna s dveřmi s upravenou výškou nadsvětlíku 1700/2100+600 kus 
2,000 - není ve výpisu výrobků, jde o zpětnou montáž? 
44 K 771121011x Oprava poškozených míst betonové podlahy m2 140,000 - v jaké tloušťce, jakým 
způsobem? 
60 M 59761601 Keramický obklad m2 801,988 - uveďte rozměr obkladu 
42 K 7252419011 Sprchová vpusť soubor 1,000 - můžete to upřesnit? 
55 K 7259801221 Dvířka 20/20 kus 6,000 - kovová nebo plastová? 
 
 
 
Odpověď na dotaz: 
 
40 - jedná se tedy o demontáž, úpravu nadsvětlíku a zpětnou montáž, 
44 - Jedná se o OPRAVY, uvažováno při demontáži dlažby, kdy může vzniknout škoda na podkladním 
betonu. Není specifikovaná hloubka, protože ji nikdo v tuto chvíli, ani v době projekce nezná. Toto 
poškození - výtluky budou zapraveny betonovou směsí, tloušťka maximálně 20mm. 
 
60 - Tato informace je uvedena v technické zprávě zpracované projektové dokumentace, oddíl 'Úpravy 
povrchů'. 
42 - klasický sifon pro sprchu – dodávka, viz. příloha. 
55 - Typ není specifikován, obě varianty jsou možné včetně dodávky, montáže 
 
 
Termín podání nabídky se nemění. 
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslava Bernhardová 
ředitelka 



 


